[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
2
3
.
0
8
.201
3
№
2
8
5
)
ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 12 ноября 2012 года № 383 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Улучшение условий и охраны труда в городском округе ЗАТО Светлый на 2013-2015 годы»

В соответствии со статьей 216 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании распоряжения Правительства Саратовской области от 22 марта 2012 года № 92-Пр «О подготовке долгосрочной областной целевой программы «Улучшение условий и охраны труда в Саратовской области» на 2013-2015 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 06 августа 2013 года № 31 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый от 24 декабря 2012 года №  93 «О принятии бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2013 год», администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 12 ноября 2012 года № 383 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Улучшение условий и охраны труда в городском округе ЗАТО Светлый на 2013-2015 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 16 июля 2013 года № 235) следующие изменения:
в паспорте Программы в строке «Объемы и источники обеспечения программы»:
цифру «3782,7» заменить цифрой «3798,2»;
цифру «553,7» заменить цифрой «569,2»;
2

слова «2013 год – 165,2 тыс. руб.» заменить словами «2013 год – 180,7 тыс. руб.»;
в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:
цифру «165,2» заменить цифрой «180,7»;
цифру «1159,1» заменить цифрой «1174,6»;
цифру «553,7» заменить цифрой «569,2»;
цифру «3782,7» заменить цифрой «3798,2»;
в приложении к Программе:
в пункте 2.5  «Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда в учреждениях»:
столбец 3 после слов «МДОУ Д/С № 5» дополнить словами «МУ «Редакция газеты «Светлые вести»;
столбец 6 в части, касающейся МУ «Редакция газеты «Светлые вести», дополнить цифрой «8,0»;
столбец 7 в части, касающейся МУ «Редакция газеты «Светлые вести», 2013 года, дополнить цифрой «8,0»;
в строке «Всего по разделу»:
в столбце 6 цифру «555,0» заменить цифрой «563,0»;
в столбце 7 цифру «80,0» заменить цифрой «88,0»;
в строке «из средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый»:
в столбце 6 цифру «340,0» заменить цифрой «348,0»;
в столбце 7 цифру «30,0» заменить цифрой «38,0»;
в пункте 5.1 «Повышение квалификации руководителей, обучение по программе для членов комиссии по охране труда с проверкой знаний требований охраны труда»:
столбец 3 после слов «МОУ ДОД «ДШИ» дополнить словами «МУ «Редакция газеты «Светлые вести» и «МУ «Телеканал «Светлый»;
столбец 6 в части, касающейся «МУ «Редакция газеты «Светлые вести», дополнить цифрой «2,5»,  в части, касающейся «МУ «Телеканал «Светлый», дополнить цифрой «2,5»;
столбец 7 в части, касающейся «МУ «Редакция газеты «Светлые вести», 2013 года, дополнить цифрой «2,5»,  в части, касающейся «МУ «Телеканал «Светлый», 2013 года, дополнить цифрой «2,5»;
в пункте 5.3 «Организация проведения обучения по охране труда сотрудников организаций»:
столбец 3 дополнить словами «МУ «Телеканал «Светлый»;
столбец 6 в части, касающейся «МУ «Телеканал «Светлый», дополнить цифрой «2,5»;
столбец 7 в части, касающейся «МУ «Телеканал «Светлый», 2013 года, дополнить цифрой «2,5»;
в пункте 5.4 «Организация проведения обучения электриков»:
в строке «МДОУ Д/С №4»:
в столбце 6 цифру «10,2» заменить цифрой «7,0»;
в столбце 7 цифру «3,2» исключить;
в строке «Всего по разделу»:
3

в столбце 6 цифру «754,0» заменить цифрой «758,3»;
в столбце 7 цифру «359,6» заменить цифрой «363,9»;
в строке «из средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый»:
в столбце 6 цифру «207,3» заменить цифрой «211,6»;
в столбце 7 цифру «128,8» заменить цифрой «133,1»;
в пункте 7.3 «Приобретение специальных приспособлений и инструмента»:
в строке «МДОУ Д/С №4»:
в столбце 6 цифру «3,4» заменить цифрой «6,6»;
в столбце 7 цифру «3,4» заменить цифрой «6,6»;
в строке «Всего по разделу»:
в столбце 6 цифру «1606,7» заменить цифрой «1609,9»;
в столбце 7 цифру «451,8» заменить цифрой «455,0»;
в строке «из средств местного бюджета»:
в столбце 6 цифру «3,4» заменить цифрой «6,6»;
в столбце 7 цифру «3,4» заменить цифрой «6,6»;
в строке «Всего по Программе»:
в столбце 6 цифру «3782,7» заменить цифрой «3798,2»;
в столбце 7 цифру «1159,1» заменить цифрой «1174,6»;
в строке «из средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый»:
в столбце 6 цифру «553,7» заменить цифрой «569,2»;
в столбце 7 цифру «165,2» заменить цифрой «180,7».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                  З.Э. Нагиев

image1.png